Zeitschrift: Bulletin des Schweizerischen Elektrotechnischen Vereins, des
Verbandes Schweizerischer Elektrizitätsunternehmen = Bulletin de
l'Association suisse des électriciens, de l'Association des entreprises
électriques suisses
Herausgeber: Schweizerischer Elektrotechnischer Verein ; Verband Schweizerischer
Elektrizitätsunternehmen
Band: 69 (1978)
Heft: 23

Isolierpreßstoff, Kontaktteile aus Bronze. Anschlussklemmen aus Messing.
Befestigung durch Eindrehen in spezielle Öffnung.
Typenbezeichnung: 22.314.
2. Marques de qualité <$>
pour raisons spéciales
Condensateurs
A partir du 1er juillet 1978
F. Knobel S.A., Ennenda (GL)
Marque de fabrique: KNŒBB.
Condensateurs pour lampes à fluorescence.
250 V~, 50 Hz, + 85 »C.
C/250 - 5,7 - 30 A, 5,7 pF ± 4 °/o.
C/250 - 8,2 - 30 A, 8,2 pF ± 4 °/o.
Description: Rouleau de papier et feuil dans gobelet de section
circulaire, en métal léger. Raccords à enficher ou à souder, sortis
par la fermeture en résine synthétique.
Utilisation: Dans des appareils pour locaux humides.
Douilles de lampes
A partir du 1er novembre 1978
Friedrich von Känel, Berne
Repr. de Brökelmann, Jaeger und Busse KG,
Neheim-Hüsten (RFA)
Marque de fabrique:
Douille de lampe E 27, pour 4 A, 250 V.
Utilisation: A demeure, dans des locaux secs.
Exécution: Corps à encastrer en matière isolante moulée noire.
Pièces de contact en bronze. Bornes en laiton. Fixation en tournant
dans une ouverture appropriée.
Désignation de type: 22.314.
Veranstaltungen - Manifestations
Optical Communication Conference,
17. bis 19. September 1979 in Amsterdam
Aufruf zur Einreichung von Beiträgen
Vom 17. bis 19. September 1979 findet in Amsterdam die
«5th European Conference on Optical Communication» zusammen
mit der «2nd International Conference on Integrated Optics
and Optical Fiber Communication» statt.
Folgende Themen sollen behandelt werden:
- Fibres and fibre cables
- Devices
- Integrated optics
- Equipment and techniques
- Optical communication systems
Fachleute sind eingeladen, Originalbeiträge in Form einer
erweiterten Zusammenfassung in Englisch (maximal 4
Schreibmaschinenseiten, Format A4, inkl. Figuren und Literaturhinweisen)
bis spätestens 15. März 1979 an folgende Adresse einzurei-
Secretary of the Optical Communication Conference
J. H. C. van Heuven
c/o Philips Research Laboratories
5600 MD Eindhoven / Netherlands
SEV/SGA-Informationstagung, Geregelte Drehstromantriebe
Diese Informationstagung findet am 15. März 1979 in Zürich